BAIRRO MIRANTE, SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA/RJ, para o funcionamento do CENTRO DE REA-

BILITAÇÃO – SETOR DE FISIOTERAPIA, na conformidade com a DISPENSA DE LICITAÇÃO 

nº0050/2021.  

CLÁUSULA SEGUNDA (DO VALOR) 

2.1. O valor global do presente aditivo é de R$37.900,80 (trinta e sete mil e novecentos reais e 

oitenta centavos) referente ao valor mensal do aluguel de R$3.158,40 (três mil e cento e cin-

quenta e oito reais e quarenta centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA (DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS) 

3.1. As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta do Programa de Trabalho e Ele-